

Sayı : 2020/1788-GT

10 Nisan 2020

Arkas Denizcilik ve Nakliyat A.Ş.
Dergiler Sok. Arkas Binası No:23 K:1
Esentepe - Şişli

Konu: Ordino Teslimi Hakkında

Bilindiği üzere, dünyanın pek çok ülkesi ile birlikte ülkemizde de görülen COVID-19 isimli VİRÜS küresel ölçekte bir salgına sebep olmuştur. Hastalığın yayılmasının temel sebebi fiziki temastır. Bakanlığımız dahil birçok kamu ve özel kurumlar ülke genelinde ve kendi içlerinde birtakım genel idari hizmetler ve sağlık konularında birtakım tedbirler olarak iş ve işlemlerin yürütülmesinde gayret göstermektedirler.

Uluslararası taşımacılıkta nakliye acentelerinin düzenlediği yükün doğru alıcısına teslim edilebileceğini belirten ve farklı formatlarda kullanılmaya devam edilen bu belgeye “yük teslim talimat formu” veya “yük teslim belgesi” veya orijinal konşimentonun kopyasının üzerine yüke ilişkin bilgileri ve taşıyanın yükün alıcıya teslim edilebileceğini belirttiği bir ibareyi içeren etiket yapıştırılmasıyla oluşturulan “etiketli konşimento” gibi isimlerle uygulamaya konulan ordino teslim işlemlerinde dış ticarete en büyük emeği olan dolaylı temsil ile iş takip eden gümrük müşavirliği firmalarının temsilcileri olan Gümrük Müşavirleri ile Gümrük Müşavir Yardımcıları ve onlar adına çalışan personellerin söz konusu işlerin takibinde salgın hastalık nedeniyle bu aşamada herhangi bir sorun yaşamamalarını teminen bazı önlemlerin alınması ve görevlendirme yapılmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Üyelerimizden gelen vaki taleplerden anlaşıldığı üzere; ordinoların Ambarlı’da bulunan liman ofisiniz yerine Gayrettepe’de bulunan Merkez binanızdan vereceğinize dair görevlendirme yaptığımız anlaşılmakta olup, söz konusu bu işlemin üyelerimiz olan Gümrük Müşavirleri ve Gümrük Müşavir Yardımcılarının gereksiz yere daha fazla kişi ile temas edip belirli bir merkeze çekilmesi nedeniyle yığılmaya sebep olacağı bahse konu salgın hastalık nedeniyle risk taşıdığı belirtilmektedir.

Bu itibarla ülkemizin yaşadığı pandemi durumu nedeniyle üyelerimizin daha az kişi ile temasta bulunması ve daha az ortama girmesi için hava ve deniz acentelerinden alınan ordinonun dijital ortamlarda düzenlenmesi, karekod ve barkod gibi doğrulama yöntemlerinin kullanılması, içinde bulunduğumuz küresel salgında dış ticaretin paydaşları olan gümrük müşavirliği sektör çalışanları ile nakliye ve lojistik çalışanlarının tamamının, devletimizin salgın tedbirleri kapsamında sağlıklarının korunmasının hayati önem arz etmesi nedeniyle bu kapsamda etiketli konşimentolar yerine, konşimento üzerine kare kod barkod gibi sistemler uygulanmak suretiyle fiziki temas gerektirmeyecek mail ordino sisteminin hayata geçirilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

Konunun değerlendirilerek çözüme ulaştırılması hususunu bilgi, takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı